UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-KHTC

V/v tham gia ý kiến dự thảo

Thông tư ban hành danh mục

trang thiết bị y tế phải kiểm định

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng       năm 2020

 Kính gửi:

   - Các bệnh viện đa khoa, chuyên khoa tuyến tỉnh;

   - Trung tâm Y tế các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 5112/BYT-TB-CT ngày 24/9/2020 của Bộ Y tế

về việc lấy ý kiến dự thảo Thông tư ban hành danh mục trang thiết bị y tế

phải kiểm định;

 Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiên cứu và tham gia ý kiến vào dự thảo

Thông tư ban hành danh mục trang thiết bị y tế phải kiểm định an toàn và tính

năng kỹ thuật.

Ý kiến đóng góp của các đơn vị gửi về Sở Y tế (Phòng Kế hoạch - Tài

chính), đồng thời gửi bản điện tử (file word, excel) qua địa chỉ:

bsquang89@gmail.com  trước ngày 03/10/2020. Sau thời gian trên, nếu đơn vị

nào không có văn bản góp ý coi như đồng ý với dự thảo Thông tư.

(Sở Y tế gửi kèm dự thảo Thông tư ban hành danh mục trang thiết bị y tế

phải kiểm định an toàn và tính năng kỹ thuật của Bộ Y tế)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

		Bonv_syt@bacgiang.gov.vn
	2020-09-25T09:32:31+0700

		Binhnv_syt@bacgiang.gov.vn
	2020-09-25T11:54:12+0700

		2020-09-25T13:57:37+0700

		2020-09-25T13:57:48+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-09-25T13:58:28+0700